
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
В связи с изменениями объёмов и источников  финансирования меро-

приятий Программы в 2014 – 2020 годах, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести  в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских 

  территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на 
период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации района 
от 17.10.2013 г. № 439(с последующими  изменениями) следующие измене-
ния:   

 1.1. В позиции  «Объемы и источники финансирования Программы» пас-
порта  

        Программы:  
       - цифры «33,047185» заменить цифрами  «32,942256»; 
       - цифры «8,779786» заменить цифрами  «8,836693»; 
       - цифры «12,344919» заменить цифрами «12,503903»;  
       - цифры «2,295144» заменить цифрами «1,974324»  

1.2. В разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы»:               
       - цифры «33,047185» заменить цифрами  «32,942256»; 
       - цифры «8,779786» заменить цифрами  «8,836693»; 
       - цифры «12,344919» заменить цифрами «12,503903»;  
       - цифры «2,295144» заменить цифрами «1,974324»   

     1.3. Таблицу  17 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сель-
ских территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы 
и на период до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
     3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте    
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф.  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 
    4. Информацию о размещении настоящего постановления на официаль-
ном  

от 22.03. 2018 №      154 
                       с. Сямжа 

 

О  внесении изменений в постановление 
администрации Сямженского муниципаль-
ного района от 17.10.2013г. № 439 
 

 



сайте администрации Сямженского муниципального   района в информационно 
- телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете  «Восход». 

 
Глава администрации района                                                              Н.Н. Иванов



                                                                                                                                                                                                                          Приложение   
к постановлению 

администрации Сямженского
муниципального района

                                                                                                                                                                                                       от 22 марта 2018 г. №  154    

«Таблица 17

Объемы и источники финансирования мероприятий Программы  
в 2014-2020 годах 

Объемы и источники финансирования 

Объемы финансирования (млн. руб.) 

В т.ч. по годам реализации Программы 

 №  
п/п 

Наименование мероприятия  
Программы Источник финансирова-

ния Всего 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Объем финансирования – 
всего, 
в том числе за счет средств: 

32,942256 4,158000 6,169500 9,450240 4,376100 8,012046 0,364420 0,411950

- федеральный бюджет 8,836693 1,133679 2,160690 3,073125 1,078192 1,391007    

- региональный бюджет 12,503903 1,631391 1,942030 3,211285 1,831913 3,887284   

- районный бюджет 1,974324 0,145530 0,215930 0,330758 0,153165 0,352571 0,364420 0,411950

- бюджет МО         

1. Строительство (приобретение) жи-
лья для граждан, проживающих в 
сельских поселениях Муниципаль-
ного района,– всего 
в том числе в разрезе сельских по-
селений: 

- внебюджетные источники 9,627336 1,247400 1,850850 2,835072 1,312830 2,381184   

Объем финансирования – 
всего, 
в том числе за счет средств: 

23,966616 1,512000 3,701700 6,644700 3,319800 8,012046 0,364420 0,411950

- федеральный бюджет 6,078394 0,412247 1,296410 2,160791 0,817939 1,391007    

- региональный бюджет 9,293399 0,593233 1,165220 2,257935 1,389727 3,887284   

- районный бюджет 1,660179 0,052920 0,129560 0,232564 0,116194 0,352571 0,364420 0,411950

- бюджет МО         

 
 
 
 
 
 

 

В том числе:  
строительство (приобретение) жи-
лья  в сельских поселениях Муни-
ципального района для молодых 
семей и молодых специалистов– 
всего 
в том числе в разрезе сельских по-
селений: 

- внебюджетные источники 

6,934644 0,453600 1,110510 1,993410 0,995940 2,381184 

  

2 Строительство общеобразовательных 
учреждений – всего 
в том числе в разрезе сельских поселе-

Объем финансирования – 
всего, 
в том числе за счет средств: 

        



 


